HOLZMANN - FKS400VF3200 Scie à format ø400 mm inciseur ø120mm chariot 3200x405mm 400V
5,5kW (S1)
Scie à format massive destinée aux professionnels, équipée d'un chariot de très grandes dimensions. Moteur
puissant de 5500 W. Hauteur de coupe à 90° de 120 mm.
Marque : HOLZMANN
Référence : FKS400VF3200_400V
Points de fidélité offerts : 7800
Descriptif :
?Scie à Format Professionnelle FKS400VF3200 | HOLZMANN
Caractéristiques et avantages de la scie : Machine lourde avec cadre massif et chariot extra-large
aluminium de 405 mm. Table coulissante massive en aluminium avec rallonges permettant de manipuler des
pièces de grandes dimensions. Moteur indépendant pour l'inciseur. Volants de réglage de la hauteur et de
l'inclinaison de grandes dimensions et réglage par système électrique. Lame de scie inclinable manuellement
de 0° à 45°. Guide parallèle de haute qualité en aluminium anodisé. Règles télescopiques avec 2 butées
latérales doubles. Graissage centralisé. Guide d'onglet. 3 vitesses de rotation de lame. Avec moteurs LINIX.
Éléments compris avec la machine : Lame diamètre ø400 mm Inciseur Presseur excentrique Guide de
coupe d'onglet simple Règle télescopique 2 butées latérales doublées SPECIFICATIONS
TECHNIQUES
Puissance absorbée
5500 W Puissance restituée 7700 W Puissance moteur inciseur 1 CV Tension moteur 400 V - 7,5 CV Taille
de la table 1000 x 700 mm Dimensions des rallonges de table 700 x 700 / 700 x 800 mm Hauteur de la table
880 mm Dimensions du chariot 3200 x 405 mm Diamètre de la buse d'aspiration 120 mm Hauteur de coupe à
90° 120 mm Longueur de coupe maximum 3200 mm Hauteur de coupe maximum à 45° 75 mm Largeur de
coupe maximum au guide parallèle 1350 mm Diamètre de la lame de scie 400 mm / alésage 30 mm Diamètre
de l'inciseur 120 mm / alésage 20 mm Vitesse de rotation de la lame
3000 / 4000 / 5000 tours / minute
Vitesse de rotation de l'inciseur
9000 tours / minute
Dimensions de la machine (L x l x h) 3220 x 1250 x 1100 mm Viscosité de l'huile de lubrification ISO32
Poids Net / Brut 788,50 Kg / 920 Kg
Lien vers la fiche du produit